NACHT,E(DER

s KUNSTL

SAMSTAG, 02. APRIL

17:30-18:00  Sinnesreise Sinnesreise
18:45—-19:15  Sinnesreise Lotus Lounge (VitalOase)
18:00-21:15 ltalienische Live-Musik mit Musica Ribelle Thermenhalbinsel

Ab 18:00 Uhr unterhalt das Gondolieri Duo Lucchini als Walking Act.
SAMSTAG, 09. APRIL

18:00-21:15  Lounge & Dance Music mit DJ Zoomlike Thermenhalbinsel

19:45-20:15  Seifenblasenshow mit Dr. Bubbles Thermenhalbinsel
SAMSTAG, 16. APRIL

17:30-18:00  Sinnesreise Sinnesreise

18:45-19:15  Sinnesreise Lotus Lounge (VitalOase)

18:00-21:15 ltalienische Live-Musik mit Musica Ribelle Thermenhalbinsel

Ab 18:00 Uhr unterhélt das Gondolieri Duo Lucchini als Walking Act.
SAMSTAG, 23. APRIL

18:00-21:15  Entspannte Beats mit DJ Babou Thermenhalbinsel

20:15-20:30  Sandmalerei mit Chris Kaiser Thermenhalbinsel
SAMSTAG, 30. APRIL

18:00-20:00  Schnellzeichner Clemens Steinhauer Jungbrunnen

18:00-21:15  Lounge & Dance Music mit den DJs Beachbag Thermenhalbinsel



18:30-21:45
20:00-20:30

SAMSTAG, 02. APRIL

Italienische Schlager mit Pusch und Binder

Sinnesreise

Vitalpool
Stonehenge

Ab 18:00 Uhr unterhélt das Gondolieri Duo Lucchini als Walking Act.

18:30-22:00
18:00-21:15
21:00-21:20

18:30-21:45
20:00-20:30

SAMSTAG, 09. APRIL
Listen & Relax mit der Band ByKlang
Entspannte Harfenklénge
Seifenblasenshow mit Dr. Bubbles

SAMSTAG, 16. APRIL
Sanfte Pianoklénge mit Andreas Speckmann
Sinnesreise

Vitalpool
Stonehenge
Vitalpool

Vitalpool
Stonehenge

Ab 18:00 Uhr unterhélt das Gondolieri Duo Lucchini als Walking Act.

18:30-21:45
22:00-22:15

18:00-21:15
18:30-21:45

20:15-22:00

SAMSTAG, 23. APRIL

Sanfte Pianoklénge mit Andreas Speckmann
Sandmalerei mit Chris Kaiser

SAMSTAG, 30. APRIL

Steel Pan (Live Musik)

Romantische Friihlingsklange
mit Andreas Speckmann & Martin Halmich

Schnellzeichner Clemens Steinhauer

Vitalpool
Vitalpool

Stonehenge
Vitalpool

Garten Eden

Kurzfristige Programm-Anderungen jederzeit méglich.




